Совет  сельского поселения Ленинский сельсовет

муниципального района Куюргазинский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О деятельности Администрации  сельского поселения Ленинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

в 2018 году

Заслушав и обсудив информацию  главы сельского поселения Ленинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Андрюшина Е.Д. «О деятельности Администрации сельского поселения Ленинский сельсовет муниципального района Куюргазинский района в 2018 году», Совет сельского поселения Ленинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Отчет главы сельского поселения Ленинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район  Андрюшина Е.Д. принять к сведению.

2. Работу Администрации сельского поселения Ленинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район за 2018 год считать удовлетворительной.

3. Рекомендовать Администрации  сельского поселения Ленинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район в 2019 году обратить особое внимание на работу в следующих направлениях:

-   дальнейшей реализации Федерального Закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

-  выполнение плана мероприятий по проведению Года театра в сельском поселении Ленинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район.

- выполнение плана по сбору земельного налога и налога на имущество физических лиц 95 %.

4.       Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Ленинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.

 Глава сельского поселения

Е.Д.Андрюшин

с. Бугульчан

1 марта  2019 года

№ 27/51-266